[image: image1.png]

Российская Федерация Орловская область
       ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                                   РЕШЕНИЕ

«25» февраля 2021 года №44/277-рс       Принято на 44 заседании

 п.Верховье                                              Верховского районного

                                                             Совета народных депутатов

Отчет о деятельности   контрольно –

счетной палаты Верховского района

Орловской области за 2020 год.

       В соответствии с Федеральным Законом от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и руководствуясь п.62 Положения о Контрольно-счетной палате Верховского района Орловской области, утвержденного решением Верховского районного Совета народных депутатов от 27.12.2016г.№04/26-рс,

Верховский районный Совет народных депутатов решил:

          1. Отчет о деятельности Контрольно-счетной палаты Верховского района Орловской области за 2020 год утвердить (прилагается).

Председатель Верховского районного
Совета народных депутатов                                         С.В.Цыбин

               Глава Верховского района                                            В.А.Гладских